# 关于广西义务教育阶段国家课程数字资源及应用服务培训项目(YZLNN2023-G3-530-GXQT)延期通知(一)

#### 一、项目基本情况:

项目名称: 广西义务教育阶段国家课程数字资源及应用服务培训项目

项目编号: YZLNN2023-G3-530-GXQT

首次公告日期: 2023年12月13日

#### 二、延期通知:

- (1) 本项目招标公告中"获取时间"原内容为: "自本公告发布之时起至2023年12月20日,每天上午8时至12时,下午3时至6时(北京时间,法定节假日除外),现延期为: "自本公告发布之时起至2023年12月27日,每天上午8时至12时,下午3时至6时(北京时间,法定节假日除外)"。
- (2) 本项目招标公告中"投标截止时间"原内容为: "2024年1月3日9时30分00秒, 现延期为: "2024年1月10日9时30分00秒"。
- (3) 本项目招标公告中"投标文件递交起止时间"原内容为: "2024年1月3日08时3 0分00秒至2023年1月3日9时30分00秒, 现延期为: "2024年1月10日08时30分00秒至2023 年1月10日9时30分00秒"。

(4) 本项目招标公告中"开标时间及地点"原内容为: "本次招标将于2024年1月3日上午9时30分在南宁市良庆区云英路15号3号写字楼云之龙咨询集团大厦4楼[详见进门左手边电子屏幕]云之龙咨询集团有限公司开标厅开标,现延期为: "本次招标将于2024年1月10日上午9时30分在南宁市良庆区云英路15号3号写字楼云之龙咨询集团大厦4楼[详见进门左手边电子屏幕]云之龙咨询集团有限公司开标厅开标"。

其他内容不变,特此通知。

三、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购单位名称:广西出版传媒集团教材有限公司

联系人: 黄莉方

联系电话: 0771-5775521

地址: 南宁市青秀区茶花园路23号

2.招标代理机构信息

名称: 云之龙咨询集团有限公司

地址: 南宁市良庆区云英路15号3号楼云之龙咨询集团大厦6楼

联系人: 黄周宁、梁工

电话: 0771-2618118.2611889.2611898

### 云之龙咨询集团有限公司

2023年12月20日

## 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人) (项目负责人)

